dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2801/20-2

2801/20-3

2101/20-1

1703/20-3

2603/20-3

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeneHue OueHKHU

00O «AKTyaJIbHOCTb»

000 «AKTyas/IbHOCTb»

00O «AKTyaJIbHOCTb»

OO0 «AKTyaslbHOCTb»

OO0 «AKTyaslbHOCTb»

CBepeHusn

KoHbkoB Anekcen KOpbeBuy

002096

21.12.2007

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

29.01.2020

29.01.2020

21.02.2020

24.03.2020

27.03.2020

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJZIMpMKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeSibHbIE YHaCTKK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

Hexunnble nomeweHnsa
(oueHKa HegBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



