Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Коньков Алексей Юрьевич  002096  21.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2801/20-2	ООО «Актуальность»	29.01.2020	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
					2801/20-3	ООО «Актуальность»	29.01.2020	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2101/20-1	ООО «Актуальность»	21.02.2020	Земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная					
1703/20-3	ООО «Актуальность»	24.03.2020	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная					
2603/20-3	ООО «Актуальность»	27.03.2020	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная					